
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 33

22

╳

10
19

1
12
20

2
13
22

4
14

6
15

9
16

Auszeit

13:15
19:23

Ende
19:41 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 5 14 16

259
10:11

0
10
23

3
13
24

5
15
25

6
17

7
20

8
21

Auszeit

7:9
24:22

S
A
T
Z

2

Start
19:44 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 5 4 16

177 14
13:19 13:17

╳

11
4
12

5
13

6
14

8
16

9
17

Auszeit

5:9

Ende
20:03 A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 33

2550
13:9
16:12

0
15

5
16

11
21

12
23

13
24

14
25

Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:06 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 5 14 16

8

╳ 2 4 6 8 Auszeit

Ende
20:26 A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 33

1850
8:9

12:11
0
11
18

1
12

3
13

4
14

8
16

9
17

Auszeit

13:14

Wechsel
8:4 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 5 14 16

209
10:9

╳

10
18

 
11
20

 
12

 
14

 
15

9
16

Auszeit

8:8
15:16

Bezirksliga 8 mu18
Männer

A  Soester TV vs. TSC Eintracht Dortmund B
Spiel 27 09.02.2023 19:00 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund 
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A  Soester TV 7/14
18 Vatter, Justus X
33 Quiring, Niclas X
50 Schöttler, Til X
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, T… X
A  Libero
A  Offizielle
T Büsser, Til E

C

B  TSC Eintrac… 8/14
4 Darwich, Mohamed X
5 Loch, Marcel X
7 Yabroudi, Jakob X
9 Selen, Tanel X

11 Streitbörger, Wilhelm X
12 Altfelder, Ben X
14 Witteler, Jakob X
16 Hüttemann, Vince X
B  Libero
B  Offizielle
T Wilmsen, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Soester TV TSC Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 41 25 1 1 2
1 2 1 25 2 19 17 0 2 1
1 2 0 18 3 20 20 1 1 2
4 4 1 65 80 62 2 4 5
Start: 19:00 Ende: 20:26 Dauer: 1:26

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Fabian 1
2 Laczkowski, Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Kemker, Claus 4

Assist. Iordanov, Antoan
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