

Bezirksliga 8 mu18

Männer

A Soester TV vs. TSC Eintracht Dortmund B

Spiel 27

09.02.2023 19:00 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



			S		art :00	(A) Soe	ester T	V	R	En 19:	de :41	В) TSC	Eintra	с	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	X	55	18	57	53	56	33		11	7	12	5	14	16		
Į,		Spielernr.	ı							22		9					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ									10:11					
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	X	1		4	6	9	Auszeit			5_	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 19	12 20	13 22)	14	15	16	13:15 19:23	10 23	13 24	15 25	17	20	21	7:9 24:22

S		art :44	В	TSC I	Eintrac	·	R		de :03	(A) Soe	ster T	V	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	9	12	5	4	16		55	18	57	53	56	33	
T		7			14		17					(50)		25
Z		13:19			13:17							13:9		
												16:12		
2	X ₁	4 12	5 13	6	8 16	9		0	5	11		13	14 (25)	Auszeit
2	11	12	13	14	10	17)	5:9	15	16	21	23	24	25)	0:4

			S	St 20	art :06	В) TSC	Eintra	с	R		nde :26	(A) Soe	ester T	V	S		hsel :4	В) TSC	Eintra	c	R
	А	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		artaufstellung		11	7	12	5	14	16	_	55	18	57	53	56	33		11	7	12	5	14	16	
l i		Spielernr.	T							8					<u>(50</u>		18		9					20
ufstellung	Auswechsel- spieler														8:9		1		10:9					
Ą		Spielstand													12:11		1							1
		1. 5.	12	X	2	4	6	8		Auszeit	0	1	3	4	8	9	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11 18	12	13	14	16	17	13:14	10 18	11 20	12	14	15	16	8:8 15:16

A	Soester TV 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	TSC Eintrac	8/	14
18	© Vatter, Justus	Х	4	Darwich, Mohamed		Χ
33	Quiring, Niclas	Х	5	Loch, Marcel		Χ
50	Schöttler, Til	Х	7	Yabroudi, Jakob		Χ
53	Baumheier, Jannik	Х	9	Selen, Tanel		Χ
55	Brzenk, Sam	Х	11	Streitbörger, Wilhelm		Χ
56	Miller, Angelo	Х	12	©Altfelder, Ben		Χ
57	WortmannBarreiro, T	Х	14	Witteler, Jakob		Χ
(A)	Libero		16	Hüttemann, Vince		Χ
Ā	Offizielle		B	Libero		
T	Büsser, Til	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
			Т	Wilmsen, Rolf		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wolf, Fabian	1	
2	Laczkowski, Lukas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kemker, Claus	4	
Assist.	Iordanov, Antoan		

	Ergebnisse											
	(A)	Sc	este	r TV	TSC Eintrac B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	22	1	41	25	1	1	2			
1	2	1	25	2	19	17	0	2	1			
1	2	0	18	3	20	20	1	1	2			
4	4	1	65		80	62	2	4	5			
S	Start: 19:00 Ende: 20:26 Dauer: 1:26											
					ht Dor				2:1			

Dokument erstellt: 09.02.2023 20:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de